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Приложение 8
к Порядку приема экзаменов у прошедших специальное обучение работников субъектов перевозки опасных грузов автомобильным транспортом

(абзац первый пункта 33)

Форма книги выдачи Свидетельств ДОПОГ о подготовке водителей транспортных средств, перевозящих опасные грузы 
КНИГА ВЫДАЧИ СВИДЕТЕЛЬСТВ ДОПОГ

О ПОДГОТОВКЕ ВОДИТЕЛЕЙ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ,

ПЕРЕВОЗЯЩИХ ОПАСНЫЕ ГРУЗЫ

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата и место рождения
	Место работы
	Адрес проживания
	№ протокола, дата экзамена


	№ Свидетельства ДОПОГ
	Дата выдачи
	Подпись о получении
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	4
	5
	6
	7
	8
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